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ENDOMOTOR KABLOSUZ (ŞARJLI)

1-Endomotor ve Apex Locator ayrı cihaz olmalı, ayrı ayrı ve birlikte combine çalışma özelliği olmalıdır.

2-Endomotor en az 120-650 devir/dak ve en az 0,5-4,0 Nem tork aralığında ayarlanabilm elidir.

3-Endom otor kablosuz kullanıma uygun,ergonom ik yapıda hafif olm alı, üzerinde LCD veya OLED 

ekran üzerinde programlar, çalışma modu, batarya seviyesi, dönüş yönü,devir ve tork değerleri 
görülebilm eli,üzerindeki seçme butonuyla seçilebilmen +- butonlarıyla değerler değiştirilebilir

4-Endomotor'un değerleri değiştirilebilir en az 6 adet sürekli dönm e(Rotary) programı ve en az 5 adet 

Reciproc programı olmalıdır.

5-Endomotor'un 340 derece ayarlanabilen m inyatür kafa yapısına sahip push button anguldurva 

başlığı olmalı ve başlık 134 C 'de otoklavda steril edilebilmelidir.

6-Endomotor; en az 1.600mAh lityum iyon veya metal hibrit batarya ile çalışm alı istenirse 2.000 mAh 

kapasiteli batarya ile çalışabilm elidir.

7-Endomotor kablosuz tam şarjda en az 20 Tedavide kullanılabilir olmalıdır.

8-Endomotorun torkunu muhafaza eden otom atik kalibrasyon fonksiyonu olmalıdır.

9-Endom otor kapatılmadığında veya bekleme durumunda 10 dakika sonra otom atik olarak kapanmalı 

bu süre kullanıcı tarafından +- tuşları ile otom atik kapanma süresi ayarlanabilm elidir.

10-Cihazın bip ses hacmi düşük ,orta,yüksek olarak ayarlanabilmelidir.

11-Cihaz çalışırken ekran da tork çubuğu arayüz çıkmalı eğe üzerinde ki tork gerçek zam anlı olarak 
izlenmeli, tork değeri ayarlanm ış ters torkun %70 ini aştığında cihaz kesintili alarm sesi çıkarmalı, 
ayarlanmış ters tork değerinin %100 üne ulaşıldığında sürekli alarm sesi çıkarmalıdır.

12-Endom otor; Aynı marka apexlucator ile birlikte kombine çalışabilir özellikte olmalı ve şarj soketine 

apex locator bağlanarak aktiv hale getirildiğinde

a-)Kanala girişte otom atik çalışma

b-)Apikale ulaşıldığında otom atik durm a-ters dönme

c-)Apikale yaklaşıldığında otom atik devir azaltma

d-)Apikale yaklaşıldığında otom atik tork azaltma özelliklerinde çalışabilm elidir.

13-Endom otor apex Locator'la birlikte çalışırken endom otor ekranında kök kanal uzunluğunu 
gösteren apex çubuğu arayüzü çıkm alı buradan apex’e olan mesafe görülebilm eli,Eğe apex’e ne

kadar yaklaşırsa ses de o kadar hızlanmalıdır.

14-Endomotor ile birlikte 1 adet şarj adaptörü 1 adet Apex Lucator ara bağlantı kablosu 1 adet stand

olmalıdır.

ve Türkçe kullanma klavuzu olmalıdır.


